KyHryposa Eereiusa HukonaesHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMuo

Homep
3aKJiloyuBLUee ﬂaTa

oT4yeTa

06 AOroBop Ha coCTaBJsieHUA
npoeegeHue oTyeTa

oueHKe
OLLeHKMU

01/24 1Mo Kynryposa 08.01.2024
E.H.
4o K

02/24 O KyHryposa 09.01.2024
E.H.
4o K

03/24 O Kyrryposa 11.01.2024
E.H.
4o K

04/24 O Kywryposa 12.01.2024
E.H.

05/24 1Mo Kynryposa 15.01.2024
E.H.
4o K

06/24 O Kyrryposa 25.01.2024
E.H.
4o K

09/24 yHryposa 19.01.2024
E.H.
4o K

11/24 yRryposa 23.01.2024

E.H.

CBepeHun

KyHryposa EeBreHna HukonaesHa

007298

12.04.2011

Ob61BLEeKT OueHKH

aBTOMOOWUIIb

30aHune

30aHne

nomMmewieHmne

aBTOMOOUIIb

XKUJI0N OOM U
3eMeibHbIN
y4acToK

XKUJION A0M U
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON OOM U
3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n

NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaAA N

NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NMKBUO4aUNOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU



12/24

13/24

14/24

15/24

16/24

17/24

18/24

19/24

20/24

21/24

22/24

23/24

24/24

YMO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YMO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

25.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

30aHune

N301MpOBaHHas
YacCTb »KWUJIOFO
nooma un
3eMeJibHbIN
y4acToK

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIb

aBTonpuuen

aBTOMOOU/b

30aHune

aBTOMOOU/Ib

30aHne

aBTOMOOUNb

aBTOMOOWU/Ib

30aHne

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N

NMMKBNJaLUNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXXMMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr o
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



26/24

27/24

28/24

30/24

31/24

33/24

34/24

35/24

36/24

37/24

38/24

39/24

40/24

YMO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YMO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YMO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YMO KyHryposa
E.H.

13.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

04.03.2024

07.03.2024

13.03.2024

15.03.2024

KBapTMpa

30aHne

30aHne un
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJION O0OM U
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJION A,0M U
3eMeJbHbIN
y4acToK

aBTOMOOWU/Ib

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

XKUJI0N OOM U
3eMeibHbIN
y4acToK

30aHue

30aHue

XKUJI0ON O0OM U
3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA M

NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M

NMKBUAaLNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
OBVXXMMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



41/24

43/24

4424

45/24

46/24

47124

48/24

49/24

50/24

51/24

YO KyHrypoBa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YMO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

YO KyHryposa
E.H.

18.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

24.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

XKUJI0ON OOM 1”
3eMeibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
rnomeLleHne

34aHne

3AaHne

aBTOMOOUb

Kunoe 3gaHne n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON OOM U
3eMeibHbIN
y4acToK

COOPYXEeHS

30aHue

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHaSs

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMMKBUAaLMNOHHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
OBUXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXUMOCTK

OueHKka
HeOBMXMMOCTN



