## Кунгурова Евгения Николаевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			<b>Сведения</b> Кунгурова Евгения Николаевна  007298						
							12.04.2011		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			01/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	08.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
02/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	09.01.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости				
03/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	11.01.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости				
04/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	12.01.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости				
05/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	15.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества				
06/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	25.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости				
09/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	19.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости				
11/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	23.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости				

12/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	25.01.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
13/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	26.01.2024	изолированная часть жилого дома и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	29.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	29.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	30.01.2024	автоприцеп	рыночная	Оценка движимого имущества
17/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	30.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	30.01.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
19/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	31.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	01.02.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
21/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	02.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	05.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	05.02.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
24/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	06.02.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

26/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	13.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	14.02.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
28/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	16.02.2024	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	21.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
31/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	22.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	29.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
34/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	29.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
35/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	01.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
36/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	01.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	04.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	07.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
39/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	13.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
40/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	15.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

41/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	18.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	20.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
44/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	21.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
45/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	21.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
46/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	22.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
47/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	22.03.2024	жилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	24.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
49/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	26.03.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
50/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	27.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
51/24	ЧПО Кунгурова Е.Н.	29.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости